АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016                                                                                                     № 3

п. Большая Саровка

О сроках представления сводной бюджетной отчётности
 главными распорядителями средств бюджета,

 главными администраторами доходов бюджета,
главными администраторами источников финансирования
дефицита бюджета, финансовыми органами
муниципального образования «Саровское сельское поселение»
за 2016 год

   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, от 25.03.2011 №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», решением Совета Саровского сельского поселения от 08.10.2014 № 114 «О бюджетном процессе»,
     1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчётности финансовыми органами поселения, главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации поселения Трифонову О.В.
Глава поселения
                  Викторов В.Н.

	Приложение к распоряжению
администрации Саровского поселения

                            от   11.01.2016 № 3

	№

п/п
	Глава
	Наименование
	Срок сдачи

	1
	2
	3
	4

	1

	182
	 Управление Федеральной налоговой службы России по Томской области
	27.01.2016